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Centro de Estudios de Postgrado

Cdédigo

Pais

| Cod.Erasmus |

Universidad/Institucion

| Plazas | Estancia

| Periodo |

Observaciones

Idiomas

Coordinador:

Azorit Casas, Concepcién (cazorit@ujaen.es)

22328

CANADA

CA ULAVAL

UNIVERSITE LAVAL

1 5 Meses

Los beneficiarios de estas plazas
deberan matricularse en los cursos
de francés impartidos por ULAVAL a
lo largo de la estancia académica si
asi lo requiere la IES de destino

- Obligatorio Nivel B2 Francés

Coordinador:

Cordovilla Palomares, Maria Del Pilar (mpilar@ujaen.es)

22329

CHILE

[cLuBB

|UNIVERSIDAD DEL BiO-BiO

4 5 Meses

Coordinador:

Peragdn Sanchez, Juan (jpera

on@ujaen.es)

22330

REPUBLICA
DE COREA

KR CATHOLIC

CATHOLIC UNIVERSITY OF KOREA

2 5 Meses

- Obligatorio Nivel B2 Inglés

Coordinador:

Yebra Rodriguez, M2 Africa (ayebra@ujaen.es)

22333

MEXICO

[MX UDLAP

|UNIVERSIDAD DE LAS AMERICAS PUEBLA

1 5 Meses

Coordinador:

Peragén Sanchez, Juan (jpera

on@ujaen.es)

22344

NUEVA
ZELANDA

NZ WELLIO1

VICTORIA UNIVERSITY OF WELLINGTON

2 5 Meses

PRUEBA ADICIONAL IDIOMA:
TOELF

- Obligatorio Nivel B2 Inglés

Coordinador:

Blanco Ruiz, Santos (sblanco@ujaen.es)

22332

ESTADOS
UNIDOS DE
AMERICA

USA PARK

PARK UNIVERSITY

1 5 Meses

- Obligatorio Nivel B2 Inglés

Coordinador:

Dominguez V

idal, Ana (adovidal@ujaen.es)

22331

ESTADOS
UNIDOS DE
AMERICA

USA UNI

UNIVERSIDAD DE NORTHERN IOWA

1 5 Meses

- Obligatorio Nivel B2 Inglés

Cadigo

Pais

| Cod.Erasmus |

Universidad/Institucién

| Plazas | Estancia

| Periodo |

Observaciones

Idiomas

Coordinador:

Agrela Romero, M2 Belén (bagrela@ujaen.es)

22321

CHILE

[cL 0sORNO1

|UNIVERSIDAD DE LOS LAGOS

| 1 |5 Meses

Coordinador:

Chamocho Cantudo, Miguel Angel (chamocho@ujaen.es)

22322

CHILE

[cL ual

|UNIVERSIDAD DE ADOLFO IBANEZ

| 3 |5 Meses
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ESCUELA POLITECNICA SUPERIOR (JAEN

Cdédigo Pais | Cod.Erasmus | Universidad/Institucion | Plazas | Estancia | Periodo | Observaciones | Idiomas
Coordinador: |Medina Quesada, M2 Angeles (aquesada@ujaen.es)

22324 BRASIL |BR UNICAMP |UNIVERSIDAD ESTATAL DE CAMPINAS | 6 [5Meses | |cLasEs en PORTUGUES |
Coordinador: [Gutiérrez Montes, Candido (cgmontes@ujaen.es)

26655 CANADA |CA REGINAO1 |UNIVERSIDAD DE REGINA | 1 [5Meses | | |- Recomendable Nivel B2 Inglés
Coordinador: [Casa Hernandez, Jesls De La (jcasa@ujaen.es)

22364 CANADA |CA ULAVAL UNIVERSITE LAVAL 1 5 Meses Los beneficiarios de estas plazas |- Obligatorio Nivel B2 Francés

deberan matricularse en los cursos
de francés impartidos por ULAVAL a
lo largo de la estancia académica si
asi lo requiere la IES de destino

Coordinador: [Casa Hernandez, Jesus De La (jcasa@ujaen.es)

22326 CHILE |cL UDEC |UNIVERSIDAD DE CONCEPCION | 1 [5Meses | | |
Coordinador: [Casa Hernandez, Jesus De La (jcasa@ujaen.es)
22325 CHILE |CLUTALCA |UNIVERSIDAD DE TALCA | 1 [5Meses | | |
Coordinador: [Casa Hernandez, Jesus De La (jcasa@ujaen.es)
20575 HONDURAS |HO UTH UNIVERSIDAD TECNOLOGICA DE HONDURAS 1 6 Meses E:{)?girgn_ijﬁrﬂ%'z’gg‘lliembfe 2020 0
https://uth.hn/
Coordinador: |Casa Hernandez, JesuUs De La (jcasa@ujaen.es)
22354 ESTADOS [USA SUU SOUTHERN UTAH UNIVERSITY 2 5 Meses - Obligatorio Nivel B2 Inglés
UNIDOS DE
AMERICA
Coordinador: [Casa Hernandez, Jesls De La (jcasa@ujaen.es)
22362 ESTADOS |USA UNI UNIVERSIDAD DE NORTHERN IOWA 1 5 Meses - Obligatorio Nivel B2 Inglés
UNIDOS DE
AMERICA
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